
Ansprechpartner

      Internet  http://www.tc-ueberherrn.de  

      eMail      info@tc-ueberherrn.de

  Bankverbindung

      Kreissparkasse Saarlouis
      DE96 5935 0110 0015 3416 62
      BIC KRSADE55XXX

      Clubheim Am Schwimmbad
                       66802 Überherrn

  Postanschrift
      TC Bisttal Überherrn e.V.
      Friedrich-Gauss Ring 21
      66802 Überherrn

 

1. Vorsitzender Kassenwart Jugendwart

   Helmut Bier

 privat:    +49 6836 92994
 dienstl.: +49 681 9069-1741 
 mobil:    +49 175 2200921
 fax:       +49 681 9069 1745 
 mail: 1.vorsitzender@tc-ueberherrn.de

   Stefan Krammes

 privat:  +49 6836 724500
 dienstl.: 
 mobil:  +49 160 95953580
 fax: 
 mail:  kassenwart@tc-
ueberherrn.de

   Konstantin Heimbuch

 privat:  
 dienstl.: 
 mobil:  +49 155 66454441
 fax: 
 mail:  jugendwart@tc-ueberherrn.de

Platzwart Sportwart Trainer

    Ralf Mierzowski

 privat: 
 dienstl.: 
 mobil: +49 178 3086959
 fax: 
 mail: platzwart@tc-ueberherrn.de 

    Rainer Duus

 privat: 
 dienstl.: 
 mobil: +49 151 70140318
 fax: 
 mail: sportwart@tc-ueberherrn.de 

    

 privat: 
 dienstl.: 
 mobil: +49 
 fax: 
 mail:

Liste der Manschaftsführer

Mannschaft Name Vorname Telefon Handy E-Mail

 Damen 40 Schissler Heike 0176/46614737 mschissi@aol.com 

 Damen 55 Tauber Michaela 0175/2171350 

 Damen 60 Krammes Marina 06836/5642 0151/70009028 marina@krammes.de 

 Herren 2 SG Ludw./Überh. Haffner Jonas 0152/37962785 om 

 Herren 19-29 SG Ludw./Überh. Wambach Niels 06834/69624 0171/8239677 eswamb@googlemail.com 

 Herren 30 SG Üb/Differten Schnubel Christian 06836/7230032 0179/4506523 snudine@kabelmail.de 

 Herren 50 Quirin Peter 06836/2447 0177/9415744 pquirin_2110@t-online.de

 Herren 75 Duus Rainer 06836/4081 0151/70140318 r  ainer.duus@t-online.de 
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